
 Босна и Херцеговина  
Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

 

Bosna i Hercegovina 
B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 
      SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH 

 
Na osnovu članova 8 i 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (“Službeni 

glasnik Brčko distrikta BiH” broj 3/07) i člana 45 Poslovnika Skupštine Brčko distrikta BiH – 
prečišćeni tekst („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ broj 11/03), Skupština Brčko distrikta 
BiH na 60. redovnoj sjednici održanoj 18. decembra 2007. godine, donosi   

 
O D L U K U 

O ANGAŽOVANJU PRAVOBRANILAŠTVA BRČKO DISTRIKTA BiH I KANCELARIJE ZA 
REVIZIJU FINANSIJSKOG POSLOVANJA INSTITUCIJA BRČKO DISTRIKTA BiH 

 
 

Član 1 
 

Traži se od Pravobranilaštva Brčko distrikta BiH, a po potrebi i Kancelarije za reviziju 
finansijskog poslovanja institucija Brčko distrikta BiH da ispitaju regularnost postupaka i  
odluka o dodijeljenim stanovima u periodu 1992–2006. godina, a koji su vlasništvo Brčko 
distrikta BiH. 

 

Član 2 
Izvještaj o rezultatima aktivnosti iz člana 1 ove odluke će biti dostavljen u okviru 

redovnih izvještaja Skupštini Brčko distrikta BiH i bit će posebno obrazložen. 
 

Član 3 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH". 
 
 
 
Broj: 0-02-022-155/07      
Brčko, 18. decembra 2007. godine                                        
 
                                                                                          PREDSJEDNIK 
                                                                 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  

 
                                                                                     Prof. dr. Milan Tomić, s.r. 

 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

